Embarqgos de declaracao pendentes com o Juiz - PJe -

30/09/2019

Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢éo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢gédo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢édo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢édo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢édo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢gédo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢gédo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢gédo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢édo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢édo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢gédo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢gédo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declara¢édo pendentes com o Juiz

Classificado em ordem crescente da data de inclusao.

CLASSE

RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
ACP
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTOrd
CumSen
RTOrd
RTSum
RTOrd
RTSum
RTOrd
RTSum
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N° DO PROCESSO

0024977-22.2015.5.24.0007
0026217-48.2015.5.24.0071
0024906-32.2015.5.24.0003
0024312-78.2018.5.24.0046
0025880-41.2016.5.24.0001
0024356-97.2018.5.24.0046
0025916-02.2015.5.24.0007
0024808-38.2015.5.24.0006
0025362-02.2017.5.24.0006
0000977-12.2011.5.24.0002
0024199-62.2018.5.24.0002
0024530-61.2018.5.24.0061
0024704-59.2019.5.24.0021
0024187-84.2017.5.24.0066
0024864-17.2017.5.24.0066
0024227-24.2018.5.24.0004
0024734-10.2017.5.24.0007
0024287-09.2019.5.24.0021
0024016-42.2019.5.24.0007
0025189-38.2018.5.24.0007
0025764-57.2015.5.24.0005
0025533-59.2017.5.24.0005
0024916-98.2018.5.24.0091
0025702-55.2017.5.24.0002
0024481-03.2018.5.24.0002
0025489-33.2017.5.24.0072

MAGISTRADO(A)

RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
KEETHLEN FONTES MARANHAO

IZIDORO OLIVEIRA PANIAGO
HERBERT GOMES OLIVA
BORIS LUIZ CARDOZO DE SOUZA
IZIDORO OLIVEIRA PANIAGO
GUSTAVO DORETO RODRIGUES
RENATO DE MORAES ANDERSON
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
LUIZ DIVINO FERREIRA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
MARCELINO GONCALVES
PATRICIA BALBUENA DE OLIVEIRA BELLO
IZABELLA DE CASTRO RAMOS

RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA

RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA

DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
MAURICIO SABADINI
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA

DATA DE
INCLUSAO NA
PENDENCIA

30/08/18
25/10/18
06/02/19
13/02/19
22/02/19
28/02/19
28/02/19
15/03/19
18/03/19
21/03/19
15/05/19
11/06/19
26/07/19
05/08/19
07/08/19
08/08/19
09/08/19
10/08/19
13/08/19
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14/08/19
15/08/19
19/08/19
19/08/19
19/08/19
20/08/19
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0000451-05.2012.5.24.0004
0025775-67.2017.5.24.0021
0024872-83.2017.5.24.0004
0024157-61.2019.5.24.0007
0024324-78.2019.5.24.0007
0024022-86.2016.5.24.0061
0024577-35.2018.5.24.0061
0024807-48.2016.5.24.0061
0024193-06.2019.5.24.0007
0024083-47.2018.5.24.0005
0025316-24.2014.5.24.0004
0024392-62.2018.5.24.0007
0024597-45.2017.5.24.0066
0024992-29.2017.5.24.0004
0025666-94.2017.5.24.0072
0024758-50.2017.5.24.0003
0025749-23.2017.5.24.0004
0025730-08.2017.5.24.0007
0025216-95.2016.5.24.0005
0025946-43.2015.5.24.0005
0025809-90.2017.5.24.0005
0024645-22.2019.5.24.0005
0025606-31.2017.5.24.0005
0024599-93.2018.5.24.0061
0024412-31.2019.5.24.0003
0024980-18.2017.5.24.0003
0024883-18.2017.5.24.0003
0025438-56.2016.5.24.0072
0025915-17.2015.5.24.0007
0025146-50.2017.5.24.0003
0024895-26.2017.5.24.0005
0025667-17.2016.5.24.0007
0025706-77.2017.5.24.0007
0024569-32.2018.5.24.0005

IZABELLA DE CASTRO RAMOS
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
LUIZ DIVINO FERREIRA
LUIZ DIVINO FERREIRA
LUIZ DIVINO FERREIRA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
NADIA PELISSARI
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
PATRICIA BALBUENA DE OLIVEIRA BELLO
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
PATRICIA BALBUENA DE OLIVEIRA BELLO
LILIAN CARLA ISSA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
LUIZ DIVINO FERREIRA
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
LILIAN CARLA ISSA
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
NADIA PELISSARI
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0025255-58.2017.5.24.0005
0024312-70.2019.5.24.0005
0025166-35.2017.5.24.0005
0024221-06.2019.5.24.0061
0024220-21.2019.5.24.0061
0025243-38.2017.5.24.0007
0025592-50.2017.5.24.0004
0025652-23.2017.5.24.0004
0024715-67.2018.5.24.0007
0025095-73.2016.5.24.0003
0001330-46.2011.5.24.0004
0024531-31.2018.5.24.0066
0024611-10.2018.5.24.0061
0024128-77.2018.5.24.0061
0024973-76.2018.5.24.0072
0024768-25.2016.5.24.0005
0025698-37.2016.5.24.0007
0025406-27.2017.5.24.0004
0024561-51.2018.5.24.0071
0025517-45.2016.5.24.0004
0025031-60.2016.5.24.0004
0024132-48.2019.5.24.0007
0024374-53.2018.5.24.0003
0026085-35.2014.5.24.0003
0025055-91.2016.5.24.0003
0024001-88.2019.5.24.0002
0024006-13.2019.5.24.0002
0024989-85.2014.5.24.0002
0024958-60.2017.5.24.0002
0024719-22.2018.5.24.0002
0024722-13.2014.5.24.0003
0024538-18.2018.5.24.0003
0025261-71.2017.5.24.0003
0024600-58.2018.5.24.0003

NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
LUIZ DIVINO FERREIRA
LUIZ DIVINO FERREIRA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES

ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS

PATRICIA BALBUENA DE OLIVEIRA BELLO
LUIZ DIVINO FERREIRA
LUIZ DIVINO FERREIRA
PATRICIA BALBUENA DE OLIVEIRA BELLO
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
CARLOS ROBERTO CUNHA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
LILIAN CARLA ISSA
HERBERT GOMES OLIVA
LILIAN CARLA ISSA
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
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RTOrd
RTOrd
RTAIl¢
RTOrd
ExProvAS
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
ExFis
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum
ConPag
RTOrd
RTSum
RTOrd
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum
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0024841-66.2017.5.24.0003
0024197-52.2019.5.24.0004
0024159-63.2019.5.24.0061
0024553-27.2018.5.24.0022
0024377-36.2017.5.24.0005
0024355-53.2019.5.24.0022
0024224-69.2018.5.24.0004
0024138-98.2018.5.24.0004
0025396-48.2015.5.24.0005
0024532-98.2018.5.24.0071
0024119-68.2013.5.24.0004
0024233-33.2015.5.24.0005
0026078-31.2014.5.24.0007
0024003-98.2019.5.24.0021
0024031-66.2019.5.24.0021
0024931-83.2018.5.24.0021
0024957-81.2018.5.24.0021
0024108-82.2019.5.24.0051
0024373-21.2018.5.24.0051
0025524-68.2015.5.24.0005
0024426-02.2018.5.24.0051
0026117-56.2016.5.24.0072
0024764-57.2017.5.24.0003
0024102-65.2019.5.24.0022
0024066-85.2019.5.24.0066
0025086-07.2017.5.24.0091
0024144-33.2017.5.24.0007
0025703-95.2015.5.24.0071
0036600-37.2005.5.24.0071
0024060-63.2019.5.24.0071
0024786-13.2014.5.24.0071
0026035-28.2016.5.24.0071
0024141-62.2019.5.24.0022
0024561-22.2016.5.24.0071

LILIAN CARLA ISSA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
LUIZ DIVINO FERREIRA
ERIKA SILVA BOQUIMPANI
NADIA PELISSARI
ERIKA SILVA BOQUIMPANI
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
NADIA PELISSARI
CARLOS ROBERTO CUNHA
ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS
IVETE BUENO FERRAZ
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
MARCELO BARUFFI
MARCELO BARUFFI
IVETE BUENO FERRAZ
MARCELO BARUFFI
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
LILIAN CARLA ISSA
ERIKA SILVA BOQUIMPANI
MARCELINO GONCALVES
KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
VIVIAN LETICIA DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO CUNHA
CARLOS ROBERTO CUNHA
CARLOS ROBERTO CUNHA
CARLOS ROBERTO CUNHA
ERIKA SILVA BOQUIMPANI
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
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20/09/19
20/09/19
20/09/19
21/09/19
21/09/19
21/09/19
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Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
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RTOrd
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RTSum
RTSum
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RTSum
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RTOrd
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HoTrEx
RTSum
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0025050-46.2015.5.24.0022
0024202-02.2018.5.24.0007
0024093-40.2018.5.24.0022
0025215-79.2017.5.24.0004
0025045-79.2018.5.24.0002
0024938-54.2017.5.24.0007
0024238-10.2019.5.24.0007
0024029-56.2019.5.24.0002
0024589-49.2018.5.24.0061
0025163-63.2015.5.24.0001
0025872-30.2017.5.24.0001
0025559-85.2016.5.24.0007
0025819-65.2016.5.24.0007
0024999-75.2018.5.24.0007
0025189-53.2018.5.24.0002
0024757-68.2017.5.24.0002
0025888-86.2014.5.24.0001
0024167-65.2015.5.24.0001
0026010-02.2014.5.24.0001
0024196-76.2019.5.24.0001
0024434-32.2018.5.24.0001
0025179-61.2016.5.24.0072
0024142-62.2017.5.24.0072
0025739-66.2017.5.24.0072
0026039-62.2016.5.24.0072
0024445-76.2017.5.24.0072
0024214-44.2019.5.24.0051
0024771-72.2019.5.24.0005
0024684-53.2018.5.24.0005
0024620-43.2018.5.24.0005
0025719-13.2016.5.24.0007
0024732-15.2018.5.24.0004
0024027-23.2018.5.24.0002
0024028-08.2018.5.24.0002

DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
ERIKA SILVA BOQUIMPANI
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
LUIZ DIVINO FERREIRA
HERBERT GOMES OLIVA
ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS
ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS
ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS
HERBERT GOMES OLIVA
HERBERT GOMES OLIVA
DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO
MARCELO BARUFFI
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
IVETE BUENO FERRAZ
IVETE BUENO FERRAZ
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE

23/09/19
23/09/19
23/09/19
23/09/19
23/09/19
23/09/19
23/09/19
23/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
24/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19




Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz

RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
Monito
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
ET
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTSum
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum

0024029-90.2018.5.24.0002
0024795-46.2018.5.24.0002
0024119-83.2018.5.24.0007
0024231-33.2019.5.24.0002
0024813-81.2017.5.24.0041
0024287-66.2019.5.24.0002
0024992-44.2017.5.24.0096
0025145-65.2017.5.24.0003
0025045-16.2017.5.24.0002
0024184-95.2015.5.24.0003
0025516-34.2014.5.24.0003
0024905-81.2014.5.24.0003
0024029-40.2019.5.24.0072
0024581-87.2018.5.24.0056
0024357-08.2018.5.24.0006
0024147-26.2019.5.24.0101
0024173-07.2018.5.24.0021
0024736-52.2018.5.24.0101
0024960-96.2016.5.24.0056
0024122-15.2016.5.24.0005
0024374-18.2016.5.24.0005
0024760-48.2016.5.24.0005
0025826-63.2016.5.24.0005
0025399-35.2017.5.24.0004
0024220-40.2015.5.24.0003
0024397-84.2018.5.24.0007
0025138-39.2018.5.24.0003
0024155-40.2018.5.24.0003
0025599-45.2017.5.24.0003
0024205-71.2015.5.24.0003
0025006-21.2014.5.24.0003
0025076-96.2018.5.24.0003
0024475-90.2018.5.24.0003
0025881-83.2017.5.24.0003

MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
BORIS LUIZ CARDOZO DE SOUZA
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
FABIANE FERREIRA
MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO
ANTONIO ARRAES BRANCO AVELINO
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
PATRICIA BALBUENA DE OLIVEIRA BELLO
ALEXANDRE MARQUES BORBA
RENATO DE MORAES ANDERSON
DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA
JOAO CANDIDO
DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA
NEIVA MARCIA CHAGAS
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
DEA MARISA BRANDAO CUBEL YULE
NADIA PELISSARI
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
LILIAN CARLA ISSA
LILIAN CARLA ISSA
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES

25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
25/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
26/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19




Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz
Embargos de declaracdo pendentes com o Juiz

RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTSum
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTOrd
RTSum
RTSum
RTSum
RTOrd
RTOrd
ConPag

RTOrd
RTOrd

0025305-27.2016.5.24.0003
0024385-39.2017.5.24.0061
0024441-38.2018.5.24.0061
0024373-31.2019.5.24.0101
0024558-06.2018.5.24.0004
0024198-44.2013.5.24.0005
0024332-95.2018.5.24.0005
0024640-34.2018.5.24.0005
0025618-48.2017.5.24.0004
0024321-26.2019.5.24.0007
0024619-58.2018.5.24.0005
0024367-55.2018.5.24.0005
0024879-72.2017.5.24.0005
0025731-33.2016.5.24.0005
0024554-63.2018.5.24.0005
0024609-14.2018.5.24.0005
0024201-91.2016.5.24.0005
0024383-09.2018.5.24.0005
0024438-63.2018.5.24.0003
0025874-18.2016.5.24.0071
0025498-42.2016.5.24.0003
0024186-71.2015.5.24.0001
0024391-43.2019.5.24.0007
0024520-91.2018.5.24.0004
0025121-80.2017.5.24.0021
0024165-33.2019.5.24.0041
0024880-56.2018.5.24.0091
0025072-50.2018.5.24.0006
0024491-46.2015.5.24.0004

0024804-44.2014.5.24.0003
0025156-31.2016.5.24.0003

MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
LUIZ DIVINO FERREIRA
DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA
DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
IVETE BUENO FERRAZ
IVETE BUENO FERRAZ
IVETE BUENO FERRAZ
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
NADIA PELISSARI
IVETE BUENO FERRAZ
NADIA PELISSARI
IVETE BUENO FERRAZ
NADIA PELISSARI
KEETHLEN FONTES MARANHAO
VALDIR APARECIDO CONSALTER JUNIOR
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES
LILIAN CARLA ISSA
RENATO LUIZ MIYASATO DE FARIA
IZABELLA DE CASTRO RAMOS
ANDRE LUIS NACER DE SOUZA
ANNA PAULA DA SILVA SANTOS
KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO
ANA PAOLA EMANUELLI PEGOLO DOS SANTOS
GUSTAVO DORETO RODRIGUES

KEETHLEN FONTES MARANHAO
MARCO ANTONIO MIRANDA MENDES

27109/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27109/19
27/09/19
27109/19
27/09/19
27109/19
27/09/19
27109/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
27/09/19
29/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19
30/09/19




